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AA Netconsult GmbH Nico Hilger
Münchener Str. 18-22
64521 Groß-Gerau 06152 7120550 info@aanetconsult.de

Agentur für Arbeit Frau Euler
Oppenheimer Str. 4
64521 Groß-Gerau 06152 5104252 https://recruiting.arbeitsagentur.de/ba-karriere/stellensuche/index.html#/posting/54327427

Altenpflegeheim
An der Fasanerie

Thomas Seif
Silke Leinert

Brignoler Str. 39
64521 Groß-Gerau 06152 1782100 altenpflegeheim-an-der-fasanerie@mission-leben.de

Ambulanter Pflegedienst ''Medis GmbH'' Peggy Rygol
An der Römerbrücke 37
64521 Groß-Gerau 06152 7122277 info@medis-pflege.de

Amtsgericht Groß-Gerau Frau Dierckx
Europaring 11-13
64521 Groß-Gerau 06152 170458 verwaltung@ag-grossgerau.justiz.hessen.de

Anwältinnenbüro & Notarin 
Schmidt & Ergül-Puopolo

Frau Schmidt
Frau Ergül-Puopolo

Mainzer Str. 8
64521 Groß-Gerau -- info@anwaeltinnenbuero.com

Anwaltskanzlei Akkus Ugur Akkus
Alexander-Fleming-Ring 43
65428 Rüsselsheim-Königstädten 06142 177170 info@kanzlei-akkus.de

Art & Office Bürodesign GmbH Muhammed Ali Görgülü
Röntgenstraße 33
64291 Darmstadt-Arheilgen 06151 375770 goerguelue@art-office.de

Autohaus Robert Kunzmann GmbH & Co. KG Petra Bechtel
Frankfurter Str. 175
64521 Groß-Gerau 06021 36111268 Petra.Bechtel@Kunzmann.de

Baugenossenschaft RIED eG Judith Brückner
Gernsheimer Str. 10
64521 Groß-Gerau 06152 92250 bewerbung@bgried.de

Baustoff Kramer GmbH Volker Brettnich
Friedrich-Ebert-Str. 24
64560 Riedstadt-Crumstadt 06158 99090 mail@baustoff-kramer.de

Becker & Partner PartG mbB
Beratende Ingenieure

Dipl.-Ing. Marco Becker
Dipl.-Ing. Ralf Knöll

Adolf-Damaschke-Str. 12
64319 Pfungstadt 06157 801890 info@becker-partner.net

Body Culture Group GmbH & Co. KG Simone Steinbeck-Simon
Rudolf-Diesel-Straße 4           
64846 Groß-Zimmern 06071 600520 steinbeck.simon@killersports.de

Bolloré Logistics Germany GmbH Jorge Felipe Tomé Correia
CargoCity Süd, Geb. 571 C
60549 Frankfurt am Main -- jorge.tome-correia@bollore.com

Coatinc Rhein-Main GmbH & Co. KG Cagri Yilmaz
Industriestr. 7
68649 Groß-Rohrheim 06245 2265 c.yilmaz@coatinc.com

Connact GmbH Jonathan Hildebrand
Alfred-Messel-Weg 3
64287 Darmstadt 0170 4980594

info@connact.app
jonathan.hildebrand@connact.app

Connect GmbH Matthias Lösch
Eschollbrücker Str. 37
64295 Darmstadt 06151 33424 info@connectgmbh.de

DACHSER Biebesheim GmbH Michaela Schnarr
Lise-Meitner-Str. 2
64584 Biebesheim 06258 803130 de.dachser-career.com/job-finden/429639196-schuelerpraktikum

Der Gemeindevorstand der Gemeinde Biebesheim am Rhein --
Rathausplatz 1
64584 Biebesheim am Rhein -- personalamt@biebesheim.de

Der Kreisausschuss des Kreises Groß-Gerau
Steuerung / Personalentwicklung Alexandra Rommel

Wilhelm-Seipp-Str. 4
64521 Groß-Gerau 06152 989362

https://www.kreisgg.de/kreisverwaltung/kreis-karriere/stellenausschreibungen
praktikum@kreisgg.de

Der Magistrat der Kreisstadt Groß-Gerau
Yvonne Reinhardt
Lea Scheer

Am Marktplatz 1
Postfach 1561
64505 Groß-Gerau -- ausbildung@gross-gerau.de

Der Magistrat der Schöfferstadt Gernsheim
Personalamt/Zentrale Verwaltung

Doris Staab
Kerstin Lehrer

Stadthausplatz 1
64579 Gernsheim 06258 1081111

doris.staab@gernsheim.de
kerstin.lehrer@gernsheim.de

Deutcher Ring & Signal Iduna
Generalagentur Thorsten Knapp & Team Thorsten Knapp

Darmstädter Str. 35
64521 Groß-Gerau 06152 7333 thorsten.knapp@signal-iduna.net

DFD Direktwerbung Fullservice Dialog GmbH Matthias Haibach
Robert-Bosch-Str. 1-3
63225 Langen 06103 98700  talk@dfd.de

die autowerkstatt Mörfelden-Walldorf Armin Muck
Frankfurter Landstr. 8
64546 Mörfelden-Walldorf 06105 7029900 walldorf@die-autowerkstatt.de

DPD Deutsche Personaldienstleistungen GmbH Dilek Renklicay
Waldecker Str. 4
64546 Mörfelden-Walldorf 06105 9638210

Bewerbung@dpd-gmbh.de
dpd-gmbh.de/stellenangebote

DRK Kreisverband Groß-Gerau e.V. Laura Fai
Henry-Dunant-Str. 1
64521 Groß-Gerau -- bewerbung@drk-gg.de

Edling + Hammerschmidt
Gebäudetechnik GmbH Daniela Hammerschmidt

Dornheimer Str. 17-19
64521 Groß-Gerau 06152 39802 info@ehg-gg.de

EDVup GmbH
Faiez Saleem
Noman Ahmad

Julius-Hatry-Str. 1
68163 Mannheim 0621 30010282 info@edvup.de

Elektro Spach
Energie- und Haustechnik GmbH Patrick Frank

Adam-Opel-Str. 13
64568 Trebur-Astheim 06147 3270 info@elektro-spach.de

EMAG AG
Pierre Cezanne
Frau Nguyen

Gerauer Str. 34
64546 Mörfelen-Walldorf 06105 406758

bewerbung@emag-germany.de
info@emag-germany.de

Engelter GmbH Christiane Engelter
Darmstädter Str. 69
64572 Büttelborn 06152 95980 info@weber-grill.de

Erlenbacher Backwaren GmbH Johannes Behrens
Wasserweg 39
64521 Groß-Gerau 06152 803209

bewerbungen@erlenbacher.de
johannes.f.behrens@erlenbacher.de
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Evalea GmbH Christian Olt
Sandweg 6 (Hinterhaus)
60316 Frankfurt am Main 069 42690850

jobs@evalea.de
evalea.de/karriere

Ev. Regionalverwaltungsverband Starkenburg-West Rainer Lichtel
Theodor-Heuss-Str. 54 a
64579 Gernsheim -- rv.starkenburg-west@ekhn.de

Feldmann oHG
Versicherungen - Finanzierungen Jana Riederer

Rudolf-Diesel-Str. 4
64319 Pfungstadt 06157 91510 jana.riederer@axa.de

Finanzamt Groß-Gerau Herr Wiewicke
Europaring 11-13
64521 Groß-Gerau 06152 9924600 poststelle@fa-gge.hessen.de

Fitness Zentrum New Concept Biebesheim e.K. Willi Barth
Eisenbahnstr. 1
64584 Biebesheim am Rhein 0176 30360358 willibarth@googlemail.com

Gantner Lanfermann Partnerschaft mbH
Steuerberater und Wirtschaftsprüfer Tatjana Lanfermann

Wiesenstr. 9
64347 Griesheim 06155 8981200 info@gantner-lanfermann.de

Geist - Klein - Geist
Rechtsanwälte und Notar Alexander Geist

Bahnhofstr. 12
64560 Riedstadt-Goddelau 06158 4013 info@ra-geist.de

Goliath Trans-Lining KG Claudia Böttcher
Ostendstr. 7
64319 Pfungstadt 06157 9369934

office@trans-lining.de
www.trans-lining.de/kontakt

GONDER Group
Lara Mämpel
Jon Gonder

August-Schanz-Str. 18
60433 Frankfurt am Main 069 5480900 recruiting@gonder.de

GR Facility Management & Maurerdienste Giuseppe Reina
Saalburgstr. 3
64521 Groß-Gerau 0160 4304858 giuseppe.reina-maurerdienste@mail.de

Haus Rheinaue
Pflege- und Therapiezentrum Riedstadt GmbH Jennifer Kraft

Einsiedlerstr. 35
64579 Gernsheim -- personalwesen@haus-rheinaue.de

Hessenwasser GmbH & Co. KG
Bereich Wirtschaft / Personal und Organisation Kirsten Kleinböhl

Taunusstr. 100
64521 Groß-Gerau-Dornheim 069 254902302

bewerbung@hessenwasser.de
hessenwasser.de/unternehmen/karriere.html

Hessisches Amt für Versorgung und Soziales Frau Helwerth
Schottener Weg 3
64289 Darmstadt 06151 738122 VADA.Personalverwaltung@havs-dar.hessen.de

Hessisches Polizeipräsidium Einsatz
Abteilung Aus- und Fortbildung PHK Braun / POK Wirth

Wiesbadener Str. 99
55252 Mainz-Kastel 06134 6023411 Abt-af.hpe@polizei.hessen.de

HIM GmbH Carolin Brechenser
Waldstraße 11
64584 Biebesheim 06258 8953163

info@indaver.de
carolin.brechenser@indaver.com

HÖRMANN Automotive Gustavsburg GmbH Wolfgang Walter
Ginsheimer Str. 2
65462 Ginsheim-Gustavsburg 06134 588365

info.gustavsburg@hoermann-automotive.com
www.hoermann-automotive.com/de/karriere

IG Holding GmbH Mehtap Inoglu
Eisenstr. 48 a
65428 Rüsselsheim 06142 49792200 jobs@ig-holding.net

iw projekt GmbH Diana Vogel-Sabotic
Landwehrstr. 55
64293 Darmstadt 06151 39778917

tilo.fischer@iw-projekt.com
diana.vogel-sabotic@iw-projekt.com

Kao Manufacturing Germany GmbH Emiliano Marrancone
Zerninstr. 12-18
64297 Darmstadt 06151 5040443 emiliano.marrancone@kao.com

Kiesel GmbH
Nico Weckerle
Anita Epple

Helmut-Kiesel-Str. 2
64589 Stockstadt am Rhein 0751 5004848 ausbildung@kiesel.net

Kirchner & Partner GmbH Klaus Hufnagel
Robert-Bunsen-Str. 36
64579 Gernsheim 06258 93350 bewerbung@kirchnerundpartner.de

Klinikum Darmstadt GmbH
Personal und Allgemeine Verwaltung Sabrina Höft

Grafenstr. 9
64283 Darmstadt 06151 1075313 personalservice@mail.klinikum-darmstadt.de

KLN Ultraschall AG Stephan Heinrich
Odenwaldstr. 8
64646 Heppenheim 06252 140 personal@kln.de

Kommunales Jobcenter Kreis Groß-Gerau (AöR) Alexandra Bolz
Wilhelm-Seipp-Str. 9
64521 Groß-Gerau 06152 9551531 ausbildung@jc-gg.de

Kreissparkasse Groß-Gerau
Personalmanagement Niki Triantafillidou

Darmstädter Str. 22
64521 Groß-Gerau 06152 7133654

www.kskgg.de/ausbildung
Ausbildung@kskgg.de

Kreisvolkshochschule Groß-Gerau
Schloss Dornberg Gabriele Ahl

Hauptstr. 1
64521 Groß-Gerau 06152 1870181 personal@kvhsgg.de

Kurhaus Wiesbaden
Gastronomie GmbH & Co. KG Jochem Joosten

Kurhausplatz 1
65189 Wiesbaden 0611 536200 Genuss@benner-s.de

LBS Hessen-Thüringen Sascha Sziegel
Mainzer Str. 50
64521 Groß-Gerau

06152 807717
0152 33 5555 88 Sascha.Sziegel.Vertrieb@lbs-ht.de

LNVG Kreis Groß-Gerau Sandra Pietzsch
Jahnstraße 1
64521 Groß-Gerau 06152 939523 bewerbung@lnvg-gg.de

Location-Design GmbH & Co. KG Maria Sarica
An der Brücke 2-6
64546 Mörfelden-Walldorf 06105 404040 info@location-design.de

Merck KGaA
JuniorOffice Constanze Schneider

Frankfurter Str. 250
64293 Darmstadt 06151 7292101  

JuniorOffice@merckgroup.com
www.merck-ausbildung.de

MKüchen
Mutfak Küchen GmbH Ebru Bayar

Danziger Str. 3
65428 Rüsselsheim -- info@mkuechen.de

Nagel-Group Logistics SE
Ingrid Sensfelder
Christian Haus

Hans-Böckler-Str. 31
64521 Groß-Gerau -- frankfurt@nagel-group.com

Neumann Immobilien GmbH & Co. KG Philipp Neumann
Hessenring 13
64546 Mörfelden-Walldorf 06105 44111

pn@neumann-immobilien.de
email@neumann-immobilien.de

Neumann Verwaltung GmbH & Co. KG Philipp Neumann
Hessenring 13
64546 Mörfelden-Walldorf 06105 44111 email@neumann-iv.de

Nirwana Matratzenmanufaktur GmbH Benjamin Gipper
Sudetenstr. 13
64521 Groß-Gerau 06152 7889 info@nirwana-matratzen.de
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Oyak Anker Bank GmbH
Personalabteilung Ceren Özsen

Lyoner Straße 9
60528 Frankfurt am Main 069 2992297122 career@oyakankerbank.de

PC-Mentor GmbH Stefan Schwarz
Brunnenweg 7
64331 Weiterstadt 06105 9709030

jobs@pc-mentor.de
pc-mentor.de/karriere

Prime Aircargo Services GmbH Melis Akyüz
Waldecker Str. 12
64546 Mörfelden-Walldorf 06105 9639493 ma@prime-work-services.de

Proseat GmbH & Co. KG
Manuela Miller
Cathrin Paradies

Hessenring 32
64546 Mörfelden-Walldorf 06105 200661

info@proseat.eu
jobs@proseat.eu

Provadis GmbH
Partner für Bildung und Beratung GmbH

Alina Kurz
Personalcenter

Industriepark Höchst
Geb. B852, 5.23
65926 Frankfurt am Main 069 30522638 praktikumsbewerbung.provadis.de

R+V Allgemeine Versicherung AG Ute Blankenberg
Raiffeisenplatz 1
65189 Wiesbaden 0611 5336608 Ute.Blankenberg@ruv.de

Raiffeisen Waren-Zentrale Rhein-Main eG Gerald Schmied
Oppenheimer Str. 26
64560 Riedstadt-Wolfskehlen 06158 922839 gerald.schmied@rwz.de

Rechtsanwalt & Fachanwalt
Martin Nelte Martin Nelte

Bahnhofstr. 63
65185 Wiesbaden 0611 39689 info@ranelte.de

Rechtsanwaltskanzlei Beate Rabe Beate Rabe
Bahnhofstr. 63
65185 Wiesbaden 0611 9006777 info@anwalt-rabe.de

Rechtsanwaltskanzlei Dr. Trieb & Kollegen
Dr. Wolfgang Trieb
Frau Schmidt

Holzhofallee 34
64295 Darmstadt 06151 296800 rechtsanwalt.dr.trieb@arcor.de

Rechtsanwalt Matthias Weiland
Fachanwalt für Arbeitsrecht/Medizinrecht/Sozialrecht Matthias Weiland

Alpenring 38
64546 Mörfelden-Walldorf 06105 75430 raweiland@t-online.de

Rechtsanwalt Steinbrecher Herr Steinbrecher
Mittelstr. 2
64521 Groß-Gerau -- rechtsanwalt-steinbrecher@gmx.de

Rechtsanwalt Thomas Enke Thomas Enke
Darmstädter Str. 75
64521 Groß-Gerau 06152 97570 ra-enke@web.de

Rechtsanwalt Thomas Hohneck Thomas Hohneck
Darmstädter Str. 4
64521 Groß-Gerau 06152 9789378 mail@rechtsanwalt-strafverfahren.de

Rechtsanwälte und Notar
Spalt & Dr. Kühl Barbara Demmerle

Mittelstr. 2
64521 Groß-Gerau 06152 2689 Rechtsanwaelte@Kanzlei-Spalt.de

Reisebüro Oliver Schecker Oliver Schecker
Mainzer Str. 14
64572 Büttelborn 06152 54052 reisebuero.schecker@t-online.de

Sanofi-Aventis-Deutschland GmbH
Alina Kurz
Personalcenter

Industriepark Höchst, Geb. K703
65926 Frankfurt am Main 069 30522638 praktikumsbewerbung.provadis.de

Schellhase GmbH Petra Weyland
Manganstr. 12
65428 Rüsselsheim am Main 06142 81030 info@schellhase-gmbh.de

Schuhmann GmbH
Bad-Design und Wärme Hans-Peter Schuhmann

Waldstr. 16
64546 Mörfelden-Walldorf 06105 9769627 ps@schuhmann-bad-waerme.de

SOKA-BAU Sabine Rottzoll
Wettiner Str. 7
65189 Wiesbaden 0611 7072660 www.sokabaukarriere.de

Spalt & Dr. Kühl
Rechtsanwälte und Notar

Dr. Matthias Kühl
Barbara Demmerle

Mittelstr. 2
64521 Groß-Gerau 06152 2689 Rechtsanwaelte@Kanzlei-Spalt.de

Sparda-Bank Hessen eG Tanja Mittmann
Osloer Str. 2
60327 Frankfurt am Main 069 7537357 personalentwicklung@sparda-hessen.de

Sport-Paradies-Geinsheim Sindy Pohl
Untergasse 74
65468 Trebur-Geinsheim 06147 2409 info@sport-paradies-geinsheim.de

Sportplanet
Nebelung Knapp GbR Meike Nebelung

Sankt-Florian-Str.2
64521 Groß-Gerau 06152 83973

info@sportpla.net
teamleitung-gg@sportpla.net

Sprachschule CENTRO Lingue Mediterranee
Elisa Anoardi-Nowak
Valerio Gardinale

Töngesgasse 35
60311 Frankfurt am Main 069 90559060 info@sprachschule-centro-ffm.de

Stadtwerke Rüsselsheim
Energieversorgung Rüsselsheim GmbH Eleni Nagorni

Walter-Flex-Str. 74
65428 Rüsselsheim am Main 06142 5000 Eleni.Nagorni@stadtwerke-ruesselsheim.de

Steuerberaterin Rosemarie Schöler Rosemarie Schöler
Hans-Böckler-Str. 26
65468 Trebur-Astheim -- info@rosemarieschoeler.de

Steuerkanzlei Seitel, Ayahs & Kollegen Petra Sattler
Walther-Rathenau-Str. 55
64521 Groß-Gerau -- P.Sattler@sak-steuerberater.de

Studio für Fitness Constanze Karthäuser
Odenwaldring 5-7
64589 Stockstadt 06158 87676 studiofuerfitness@t-online.de

SV Sparkassenversicherung
Finanzkanzlei Dario Palumbo Damla Kamci

Offenbacher Str. 51-53
63263 Neu-Isenburg 06102 882877 sv-palumbo@sparkassenversicherung.de

Sylvenstein Steuerkanzlei Oguzhan Özkan
Moritz-von-Schwind-Str. 25 a
65428 Rüsselsheim am Main 06142 9538090 info@sylvnstn.de

tecis Finanzdienstleistungen AG Julian Suppmann
Gagernstr. 1
64283 Darmstadt 0176 31420019 julian.suppmann@tecis.de

Transgourmet Deutschland GmbH & Co. KG Meline Ulrich
Albert-Einstein-Str. 15
64560 Riedstadt 06158 1801035

Team-Ausbildung@Transgourmet.de
www.transgourmet.de/karriere/praktika-studenten-schueler

van ham immobilien Iraj Didar
Hintere Bleiche 61
55116 Mainz 06131 5860116

mainz@vhi-immobilien.de
www.vhi-immobilien.de

Walter KFZ Emin Tuncay
Pallaswiesenstr. 180-182
64293 Darmstadt -- Karriere@Walter-KFZ.de
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Walter Schwarz GmbH Sascha Dörr
Darmstädter Str. 58 a
64572 Büttelborn 06152 57886 info@walter-schwarz-gmbh.de

WfB Rhein-Main e.V. --
Elsa-Brandström-Allee 15
65428 Rüsselsheim am Main 06142 9320 info@wfb-rhein-main.de

Wulf & Berger GmbH Regina Berger
Hessenring 11
64572 Büttelborn 06152 9790915 info@wulf-berger.de


